
COPA DEL PRINCIPE DE ASTURIAS
COUPE DU PRINCE DES ASTURIES

15:05:00 Distancia : 8.0 Coeficiente : 1.00 Fecha: 23/07/2008

Pos Nr.Vela Yate Patron Club Equipo CPA 2008 Modelo TCC Clase Hora Llegada Invertido Corregido Obs Puntos

1 FRA28549 MOUXQUETAIRE PATRICK MOINIER CV ARCACHON CV ARCACHON IMX 40 10720 1 16:18:51 1:13:51 1:19:10   1.00

2 ESP7516 SALEM CARLOS MARTON RCM SANTANDER RCM SANTANDER DUFOUR 34 0.9980 2 16:24:42 1:19:42 1:19:32   2.00

3 ESP1574 FLYING NELEB FEDERICO GARCIA-GERMAN RCM SANTANDER RCM SANTANDER SWAN 39R 10050 2 16:24:32 1:19:32 1:19:56   3.00

4 ESP7400 TARANTA JOSE LUIS RIBED RCM ABRA RSC RCM SANTANDER BAVARIA 38 MATCH 10650 1 16:23:50 1:18:50 1:23:57   4.00

5 FRA224489 FOMBADET/FRANCE EXPRESS THIERRY GREIBILL CV ARCACHON CV ARCACHON X99 0.9830 3 16:32:00 1:27:00 1:25:31   5.00

6 FRA16251 PETIT CHEVAL PHILIPPE DUNOGUIER CV ARCACHON CV ARCACHON SUN FAST 32 GTE 0.9550 3 16:35:21 1:30:21 1:26:17   6.00

7 FRA6855 DARE DARE CHRISTOPHE BRU CV ARCACHON CV ARCACHON NICHOLSON 33 0.9080 3 16:40:10 1:35:10 1:26:25   7.00

8 ESP5590 MOVINORD LUIS LAINZ RCM SANTANDER RCM SANTANDER SUN FAST 32 0.9560 3 16:35:59 1:30:59 1:26:59   8.00

9 ESP7093 MIRUA JOSE LUIS ARTOLA RCN SAN SEBASTIAN RCN SAN SEBASTIAN BAVARIA 35 MATCH 10210 2 16:30:58 1:25:58 1:27:46   9.00

10 ESP7966 RAMBA VI RAFAEL SALCINES RCM SANTANDER RCM SANTANDER DUFOUR 40 10340 1 16:32:35 1:27:35 1:30:34   10.00

11 FRA14288 JADE DANIEL DELAUNOIS CV ARCACHON CV ARCACHON FIRST 38s5 0.9950 2 16:36:41 1:31:41 1:31:13   11.00

12 ESP4256 GRUPO TRIGUERO NICOLAS MERINO RCM SANTANDER RCM SANTANDER FIRST 35s5 0.9620 3 16:42:05 1:37:05 1:33:24   12.00

13 ESP7546 AGUR Y TAL PABLO BORDE K GETARIA RCN SAN SEBASTIAN X37 10380 1 16:35:37 1:30:37 1:34:04   13.00

16 FRA9337 RUBIS JEAN NOVEL LOVATO CV ARCACHON CV ARCACHON TWO TONNER 11060 1       DNC 16.00

16 USA40051 PHOENIX IAN WOOD RCN SAN SEBASTIAN RCN SAN SEBASTIAN FARR 40 11700 1       DNF 16.00

Pos Nr.Vela Yate Patron Club Club Modelo TCC Clase Hora Llegada Invertido Corregido Obs Puntos

1 FRA28549 MOUXQUETAIRE PATRICK MOINIER CV ARCACHON CV ARCACHON IMX 40 10720 1 16:18:51 1:13:51 1:19:10   1,00

2 ESP7400 TARANTA JOSE LUIS RIBED RCM ABRA RSC RCM SANTANDER BAVARIA 38 MATCH 10650 1 16:23:50 1:18:50 1:23:57   2,00

3 ESP7966 RAMBA VI RAFAEL SALCINES RCM SANTANDER RCM SANTANDER DUFOUR 40 10340 1 16:32:35 1:27:35 1:30:34   3,00

4 ESP7546 AGUR Y TAL PABLO BORDE K GETARIA RCN SAN SEBASTIAN X37 10380 1 16:35:37 1:30:37 1:34:04   4,00

FRA9337 RUBIS JEAN NOVEL LOVATO CV ARCACHON CV ARCACHON TWO TONNER 11060 1       DNC 7,00

USA40051 PHOENIX IAN WOOD RCN SAN SEBASTIAN RCN SAN SEBASTIAN FARR 40 11700 1       DNF 7,00

Pos Nr.Vela Yate Patron Club Club Modelo TCC Clase Hora Llegada Invertido Corregido Obs Puntos

1 ESP7516 SALEM CARLOS MARTON RCM SANTANDER RCM SANTANDER DUFOUR 34 0.9980 2 16:24:42 1:19:42 1:19:32   1,00

2 ESP1574 FLYING NELEB FEDERICO GARCIA-GERMAN RCM SANTANDER RCM SANTANDER SWAN 39R 10050 2 16:24:32 1:19:32 1:19:56   2,00

3 ESP7093 MIRUA JOSE LUIS ARTOLA RCN SAN SEBASTIAN RCN SAN SEBASTIAN BAVARIA 35 MATCH 10210 2 16:30:58 1:25:58 1:27:46   3,00

4 FRA14288 JADE DANIEL DELAUNOIS CV ARCACHON CV ARCACHON FIRST 38s5 0.9950 2 16:36:41 1:31:41 1:31:13   4,00

Pos Nr.Vela Yate Patron Club Club Modelo TCC Clase Hora Llegada Invertido Corregido Obs Puntos

1 FRA224489 FOMBADET/FRANCE EXPRESS THIERRY GREIBILL CV ARCACHON CV ARCACHON X99 0.9830 3 16:32:00 1:27:00 1:25:31   1,00

2 FRA16251 PETIT CHEVAL PHILIPPE DUNOGUIER CV ARCACHON CV ARCACHON SUN FAST 32 GTE 0.9550 3 16:35:21 1:30:21 1:26:17   2,00

3 FRA6855 DARE DARE CHRISTOPHE BRU CV ARCACHON CV ARCACHON NICHOLSON 33 0.9080 3 16:40:10 1:35:10 1:26:25   3,00

4 ESP5590 MOVINORD LUIS LAINZ RCM SANTANDER RCM SANTANDER SUN FAST 32 0.9560 3 16:35:59 1:30:59 1:26:59   4,00

5 ESP4256 GRUPO TRIGUERO NICOLAS MERINO RCM SANTANDER RCM SANTANDER FIRST 35s5 0.9620 3 16:42:05 1:37:05 1:33:24   5,00

Fecha 23-07-08         Hora 17:20

Prueba 3 Sistema de Calculo IRC Time on Time 

Clasificación TODAS LAS CLASES

Clasificación CLASE 1

Clasificación CLASE 2

Clasificación CLASE 3


